
Zarządzenie  Nr I/65/2004 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 lutego 2004 roku 
 

w sprawie ustalenia warunków przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości. 
 
 Na podstawie art.4 pkt 9, art.37 ust.1, art.67 ust.1 i ust.2 pkt1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543, z 2001 roku Nr 129 
poz.1447, Nr 154 poz.1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 126 
poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 poz.2058 oraz z 2003 roku 
Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz.717, poz.720 i poz. 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152 i Nr 162  
poz. 1568  , Nr 203 poz. 1966 i Nr 217 poz. 2124)  w związku z § 2 ust.1, § 4 ust.3 i ust.4 i § 13 ust.4  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub własność gminy (Dz. U. z 1998r. Nr 9 poz.30 i z 2003 roku Nr 7 poz.80) oraz art. 30 ust. 
1 i ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 
poz.1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 
poz.1806 oraz z 2003 roku Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568) w wykonaniu uchwały Nr XV/178/2003 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2003 roku w sprawie sprzedaży 
nieruchomości zarządza się, co następuje:   
 

§ 1. W celu przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
położonej przy ulicy Iłżeckiej 31A w Ostrowcu Świętokrzyskim (Obr.36 ark.1), oznaczonej 
jako działka gruntu Nr 60/1, o powierzchni 1487 m2 – KW Nr 30125, ustala się: 

1) cenę wywoławczą w wysokości – 131.000,00 zł (sto trzydzieści jeden tysięcy 
złotych), w tym: 
a) cenę gruntu w wysokości – 56.000,00 zł (pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych), 

            b) cenę budynków w wysokości – 75.000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), 
2) wadium w wysokości – 13.100,00 zł (trzynaście tysięcy sto złotych), wnoszone 

przelewem w pieniądzu PLN, 
3) minimalne postąpienie w wysokości – 1.310,00 zł (jeden tysiąc trzysta dziesięć 

złotych). 
 

§ 2. Przetarg podlega ogłoszeniu i przeprowadzeniu  na  zasadach określonych  
w dziale II rozdz. 3 i 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz w rozdz. 1 i 2  
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność 
gminy (Dz. U. Nr 9 poz.30 i z 2003r. Nr 7 poz.80). 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego, Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – Prawnego oraz Komisji 
Przetargowej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
     Prezydent Miasta   

     Ostrowca Świętokrzyskiego 
                                                                                             
               mgr Jan Szostak 

 


